Wykres 13. Wyniki analizy wpływu na budżet – wariant maksymalny bez uwzględnienia RSS.

Główną składową wpływu na budżet stanowi refundacja wnioskowanej interwencji; pozostałe składowe

kosztu całkowitego miały znacznie mniejszy wpływ na wydatki inkrementalne.

49

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

Wykres 14. Wyniki analizy wpływu na budżet (MOS) – wariant maksymalny bez uwzględnienia RSS.

Prognozowana wartość refundacji mosunetuzumabu po wprowadzeniu wnioskowanego programu le-

kowego wynosi kolejno   zł (Rok 1) i   zł (Rok 2), z czego 1% przypada na refundację

produktu Lunsumio 1 mg, a 99% – na refundację produktu Lunsumio 30 mg.

10.4 Analiza wrażliwości

10.4.1 Analiza z uwzględnieniem instrumentu dzielenia ryzyka

W poniższej tabeli przedstawiono wyniki analizy wrażliwości w wariancie z uwzględnieniem instrumentu

dzielenia ryzyka dla produktu Lunsumio.

Tabela 25. Wyniki analizy wrażliwości, z uwzględnieniem RSS.

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

Wydatki inkrementalne [zł] i zmiana [%]

Podstawowy   -   -

AW 1. Cena Lunsumio -5%   -5,2%   -5,2%

AW 2. Cena Lunsumio +5%   +5,2%   +5,2%

AW 3. Minimalny koszt jednostkowy leków refundowanych   +0,2%   +0,1%

AW 4. Maksymalny koszt jednostkowy leków refundowanych   -0,2%   -0,2%

AW 5. Udziały SoC w scenariuszu istniejącym wg bazy Flatiron   +0,8%   +0,8%

AW 6. Liczebność populacji docelowej: sekwencja terapii FL (tylko
USA)

   +8,7%   +8,7%

50

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

AW 7. Liczebność populacji docelowej: sekwencja terapii FL (Mo-
zas 2020) i częstość FL wśród NHL 17,5% (PTOK 2020)

   +49,3%   +49,3%

AW 8. Liczebność populacji docelowej: badanie ankietowe   -13,3%   -14,2%

AW 9. Liczebność populacji docelowej: minimalny udział FL w NHL   -25,0%   -25,0%

AW 10. Bez korekty udziałów MOS o 50% (w 1 roku)   +100,0%   -17,8%

[…]

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

Wykres 15. Wyniki analizy wrażliwości – zmiana wydatków inkrementalnych względem wariantu pod-
stawowego (z uwzględnieniem RSS).

Analiza wrażliwości wskazuje na względną stabilność wyników podstawowych. We wszystkich warian-

tach AW wprowadzenie refundacji produktu Lunsumio wiązało się z dodatkowymi wydatkami z perspek-

tywy płatnika w zakresie -   zł w pierwszym roku oraz   zł w drugim roku hory-

zontu czasowego. Największy wpływ na wynik analizy obserwowano w wariancie zakładającym nie-

uwzględnienie korekty udziału mosunetuzumabu w Roku 1 oraz w wariancie zakładającym przyjęcie li-

czebności populacji docelowej na podstawie bazy Flateiron oraz danych PTOK (wzrost o 49,3%).

10.4.2 Analiza bez uwzględnienia instrumentu dzielenia ryzyka

W poniższej tabeli przedstawiono wyniki analizy wrażliwości w wariancie z uwzględnieniem instrumentu

dzielenia ryzyka dla produktu Lunsumio.

Tabela 26. Wyniki analizy wrażliwości, bez uwzględnienia RSS.

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

Wydatki inkrementalne [zł] i zmiana [%]

Podstawowy   -   -

AW 1. Cena Lunsumio -5%   -5,2%   -5,2%

AW 2. Cena Lunsumio +5%   +5,2%   +5,2%

AW 3. Minimalny koszt jednostkowy leków refundowanych   +0,1%   +0,1%

AW 4. Maksymalny koszt jednostkowy leków refundowanych   -0,2%   -0,2%

52

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

Wariant analizy Rok 1 Rok 2

AW 5. Udziały SoC w scenariuszu istniejącym wg bazy Flatiron   +0,7%   +0,8%

AW 6. Liczebność populacji docelowej: sekwencja terapii FL (tylko
USA)

   +8,7%   +8,7%

AW 7. Liczebność populacji docelowej: sekwencja terapii FL (Mo-
zas 2020) i częstość FL wśród NHL 17,5% (PTOK 2020)

   +49,3%   +49,3%

AW 8. Liczebność populacji docelowej: badanie ankietowe   -13,3%   -14,2%

AW 9. Liczebność populacji docelowej: minimalny udział FL w NHL   -25,0%   -25,0%

AW 10. Bez korekty udziałów MOS o 50% (w 1 roku)   +100,0%   +12,5%

AW 11. Zużycie Lunsumio zgodne z badaniem GO29781   -3,2%   -3,1%

AW 12. Niezależne modele PFS: log-logistyczne   +0,4%   +0,4%

AW 12. Niezależne modele PFS: log-normalne   +1,2%   +1,1%

AW 14. Maksymalna liczba cykli schematów z rytuksymabem,
bendamustyną i chemioterapią: 12

   +2,3%   +2,5%

AW 15. Maksymalna liczba cykli schematów z rytuksymabem,
bendamustyną i chemioterapią: 36

   -1,4%   -1,8%

Wydatki inkrementalne na Lunsumio [zł] i zmiana [%]

Podstawowy   -   -

AW 1. Cena Lunsumio -5%   -5,0%   -5,0%

AW 2. Cena Lunsumio +5%   +5,0%   +5,0%

AW 3. Minimalny koszt jednostkowy leków refundowanych   0,0%   0,0%

AW 4. Maksymalny koszt jednostkowy leków refundowanych   0,0%   0,0%

AW 5. Udziały SoC w scenariuszu istniejącym wg bazy Flatiron   0,0%   0,0%

AW 6. Liczebność populacji docelowej: sekwencja terapii FL (tylko
USA)

   +8,7%   +8,7%

AW 7. Liczebność populacji docelowej: sekwencja terapii FL (Mo-
zas 2020) i częstość FL wśród NHL 17,5% (PTOK 2020)

   +49,3%   +49,3%

AW 8. Liczebność populacji docelowej: badanie ankietowe   -13,3%   -14,2%

AW 9. Liczebność populacji docelowej: minimalny udział FL w NHL   -25,0%   -25,0%

AW 10. Bez korekty udziałów MOS o 50% (w 1 roku)   +100,0%   +12,6%

AW 11. Zużycie Lunsumio zgodne z badaniem GO29781   -4,0%   -4,0%

AW 12. Niezależne modele PFS: log-logistyczne   +0,4%   +0,4%

AW 12. Niezależne modele PFS: log-normalne   +1,2%   +1,1%

AW 14. Maksymalna liczba cykli schematów z rytuksymabem,
bendamustyną i chemioterapią: 12

   0,0%   0,0%

AW 15. Maksymalna liczba cykli schematów z rytuksymabem,
bendamustyną i chemioterapią: 36

   0,0%   0,0%

Poniższy wykres przedstawia uzyskane wyniki analizy wrażliwości w wariancie uwzględniającym instru-

ment dzielenia ryzyka.

53

Lunsumio (mosunetuzumab)

w leczeniu dorosłych pacjentów z nawrotowym lub opornym chłoniakiem grudkowym,
którzy otrzymali wcześniej co najmniej dwie terapie układowe

Wykres 16. Wyniki analizy wrażliwości – zmiana wydatków inkrementalnych względem wariantu pod-
stawowego (bez uwzględnienia RSS).

Analiza wrażliwości wskazuje na względną stabilność wyników podstawowych. We wszystkich warian-

tach AW wprowadzenie refundacji produktu Lunsumio wiązało się z dodatkowymi wydatkami z perspek-